П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  30.12.2020      № 927
с. Большое Село

Об  изменении плана проверок

муниципального земельного контроля
в Большесельском муниципальном районе

Ярославской области на 2021г.

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008г. № 294 –ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Большесельского муниципального района Ярославской области, Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.11.2020г. № 1969 «Об особенностях формирования  ежегодных планов  проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021г., проведения проверок в 2021г. и внесения изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых  проверок  юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей» исключить из плана на 2021г. проверки  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.
 2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы Администрации Большесельского муниципального района С.Н.Леванцову.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Большесельского
муниципального района

                   В.А.Лубенин